О Комиссии Государственного Совета

Республики Крым по соблюдению правил этики

депутата Государственного Совета Республики Крым

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 19 части 2 статьи 8, пунктом 13 части 2 статьи 10, частью 1

статьи 18 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики

Крым", статьей 41 Регламента Государственного Совета Республики Крым,

главой 5 правил этики депутата Государственного Совета Республики Крым,

утвержденных Постановлением Государственного Совета Республики Крым

от 29 ноября 2017 года № 1770-1/17,

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать состав Комиссии Государственного Совета Республики Крым

по соблюдению правил этики депутата Государственного Совета Республики

Крым согласно Приложению.

2. Утвердить Положение о Комиссии Государственного Совета

Республики Крым по соблюдению правил этики депутата Государственного

Совета Республики Крым (прилагается).

3. Постановление Государственного Совета Республики Крым от 23 мая

2018 года № 1989-1/18 "Об утверждении Положения о Комиссии

Государственного Совета Республики Крым по соблюдению правил этики

депутата Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2018, № 5, ст. 237) признать

утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

30 октября 2019 года

№ 86-2/19

consultantplus://offline/ref=D0BD7455F186B98949946279B24CCB3D9DEC32F2C17DBED683923007FC0512ADA211181900CCE1C99D366FEF258A251FE880D5D80CDB0670AC47FEO1J6H